UCHWALA NR XXXI.203.21
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie przyjecia regulaminu okreslajacego wysokos¢ oraz szczegélowe warunki wyplacania
dodatkow do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegétowe warunki obliczania i wyplacania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw dla nauczycieli, a takze
kryteria i tryb przyznawania nagréd

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 34a, art. 49, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z2019 r. poz. 2215, z 2021 r. poz. 4), art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 41 ust. 11 art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) - po uzgodnieniu zapiséw
tresci zawartych w regulaminie ze zwigzkami zawodowymi zrzeszajagcymi nauczycieli Rada Gminy Rawa
Mazowiecka uchwala, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ regulamin okreslajacy wysoko$¢ oraz szczegotowe warunki wyptacania dodatkow do
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegOlowe warunki obliczania i wyplacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw dla nauczycieli, a takze kryteria i tryb przyznawania nagrod,
stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XXIV/137/13 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31 stycznia 2013 r.
w sprawie przyjecia regulaminu okreslajacego wysokos$¢ oraz szczegdélowe warunki wyplacania dodatkow do
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegdtowe warunki obliczania i wyptacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe 1igodziny doraznych zastepstw oraz okreslenia wysokosci i szczegdtowych zasad
przyznawania i wyptacania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli, a takze kryteria itryb przyznawania
nagrod (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2013 r. poz. 1710) zmieniona uchwatg Nr XIII.71.19 Rady Gminy Rawa
Mazowiecka z dnia 16 sierpnia 2019 r. zmieniajacag uchwate w sprawie przyjecia regulaminu okreslajacego
wysokos¢ oraz szczegdlowe warunki wyplacania dodatkow do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegdlowe
warunki obliczania i wyptacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastgpstw
oraz okreslenia wysokosci iszczegdélowych zasad przyznawania i wyplacania dodatku mieszkaniowego dla
nauczycieli, a takze kryteria i tryb przyznawania nagrod (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 4634).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Lodzkiego i wechodzi w zycie po
uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Przewodniczaca Rady Gminy

Katarzyna Klimek

Id: 1IE4ACE1DA-6905-45A6-BEB1-71958 A6BC4D2. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXX1.203.21
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 20 maja 2021 r.
Regulamin okreslajacy wysokos¢ oraz szczegétowe warunki wyplacania dodatkéw do wynagrodzenia
zasadniczego oraz szczeg6lowe warunki obliczania i wyplacania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw dla nauczycieli, a takze kryteria i tryb przyznawania
nagrod

§ 1. Regulamin okresla:

1) wysoko$¢ dodatku motywacyjnego, funkcyjnego iza warunki pracy oraz szczegdtowe warunki
przyznawania tych dodatkow;

2) szczegotowe warunki obliczania i wyplacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraznych zastepstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkotach, dla ktérych organem prowadzacym jest
Gmina Rawa Mazowiecka;

3) kryteria i tryb przyznawania nagrod.
§ 2. llekro¢ w regulaminie jest mowa o:
1) Karcie Nauczyciela — rozumie si¢ przez to ustawe z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela;

2) rozporzadzeniu - rozumie si¢ przez to rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej wydawane na
podstawie art. 30 ust. 5 oraz art. 34 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela;

3) Wojcie Gminy — nalezy przez to rozumie¢ Wojta Gminy Rawa Mazowiecka;

4) szkole — nalezy rozumie¢ przez to jednostki organizacyjne wymienione w art. 1 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela, dla ktérych organem prowadzacym jest Gmina Rawa
Mazowiecka;

5) nauczycielach — nalezy rozumie¢ przez to rowniez wychowawcow i innych pracownikow pedagogicznych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych, o ktérych mowa w pkt 4;

6) klasie — nalezy przez to rozumie¢ takze oddziat lub grupe;
7) uczniu — nalezy przez to rozumie¢ takze wychowanka;

8) tygodniowym obowigzkowym wymiarze godzin — nalezy przez to rozumie¢ tygodniowy obowigzkowy
wymiar godzin, o ktorym mowa w art. 42 ust. 3, art. 42 ust. 4a oraz ustalony na podstawie art.42 ust. 6,
art.42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela.

§ 3. Ustala si¢ laczng pule $rodkow finansowych przeznaczonych na wyptate dodatkdw motywacyjnych
w poszczegolnych placowkach w wysokosci co najmniej 2% planowanej na wynagrodzenia zasadnicze ogotu
nauczycieli zatrudnionych w danej placowce.

§ 4. Warunkiem przyznania nauczycielowi, atakze nauczycielowi ktoremu powierzono stanowisko
dyrektora lub wicedyrektora szkoty dodatku motywacyjnego jest:

1) uzyskiwanie udokumentowanych osiaggni¢¢ dydaktycznych uczniow, a w szczegolnosci:

a) osiggni¢¢ edukacyjnych, ocenianych zuwzglednieniem mozliwo$ci uczniéw oraz warunkOw pracy
nauczyciela,

b) osiggnie¢ w konkursach, turniejach iolimpiadach oraz w innych obszarach dziatan, zwigzanych
z realizowanym procesem dydaktycznym,;
2) uzyskiwanie szczego6lnych osiggnie¢ wychowawczo — opiekunczych, a w szczegdlnosci:

a) skuteczne rozwigzywanie probleméw wychowawczych ucznidow poprzez ksztalttowanie postaw
odpowiedzialno$ci za wtasng edukacjg, planowania wiasnej przysztosci, pracy nad sobg oraz wilasciwych
postaw moralnych i spolecznych,

Id: 1IE4ACE1DA-6905-45A6-BEB1-71958 A6BC4D2. Podpisany Strona 1



b) skuteczne rozwigzywanie probleméw wychowawczych uczniéw we wspotpracy z ich rodzicami, czynne
i state przeciwdziatanie agresji, patologiom i uzaleznieniom,

c) aktywne i efektywne dziatania na rzecz uczniow potrzebujacych opieki, z uwzglednieniem ich potrzeb,
w szczegolnosci w statej wspotpracy zrodzicami, wlasciwymi instytucjami iosobami $wiadczacymi
pomoc socjalng;

3) stale podnoszenie kwalifikacji skutkujace adaptacja ipraktycznym stosowaniem nowoczesnych metod
nauczania i wychowania realizowanych we wspotpracy z organem sprawujacym nadzor pedagogiczny oraz
innymi instytucjami wspomagajacymi;

4) zaangazowanie w realizacj¢ czynnosci izaje¢, o ktorych mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty Nauczyciela,
w tym w szczegolnosci:

a) inicjowanie i organizowanie imprez i uroczystosci szkolnych,

b) udzial w komisjach egzaminacyjnych, o ktorych mowa w przepisach w sprawie warunkow i sposobu
oceniania, klasyfikowania ipromowania uczniow i stuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianow
1 egzaminow w szkotach publicznych,

c¢) opieka ikoordynowanie prac samorzadu uczniowskiego lub organizacji uczniowskich dziatajgcych
w szkole,

d) inicjowanie istale prowadzenie nadobowiazkowych zaje¢ pozalekcyjnych ipozaszkolnych w tym
uwzgledniajacych potrzeby ucznidow,

e) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szczegdlnie uzdolnionego;
5) Realizacja innowacji metodycznych i pedagogicznych, projektéw edukacyjnych i projektow badawczych;

6) Wspoélpraca zroéznego rodzaju organizacjami iinstytucjami w zakresie pozyskiwania Srodkow
zewngtrznych na rzecz swojej placowki.

§ 5. 1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje dyrektor szkotly, a dla dyrektora szkoty — Wojt
Gminy. Przyznanie dodatku motywacyjnego odbywa si¢ wylacznie w ramach $rodkow finansowych
wyodrebnionych na ten cel w planie finansowym szkoty, zuwzglednieniem stopni awansu zawodowego
nauczycieli.

2. Dodatek motywacyjny przyznaje si¢ w wysokosci nie nizszej niz 1% i nie wyzszej niz 20% wyptacanego
wynagrodzenia zasadniczego.

3. Dodatek motywacyjny przyznaje si¢ na czas okre§lony, nie krotszy niz 2 miesigce inie dluzszy niz
6 miesiecy.

§ 6. 1. Nauczycielom, ktorym powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz nauczycielom, ktorym
powierzono wychowawstwo klasy lub opiekuna stazu przystuguje dodatek funkcyjny.

2. Dodatek funkcyjny dla dyrektora szkoty przydziela Wojt Gminy, adla nauczyciela zajmujacego
stanowisko wicedyrektora - dyrektor szkoly, w ramach posiadanych srodkéw finansowych w wysokosci:

1) dla dyrektora szkoty - 45% wynagrodzenia zasadniczego tego nauczyciela;
2) dla wicedyrektora - 32% wynagrodzenia zasadniczego tego nauczyciela.
3. Nauczycielom, ktorym powierzono:
1) wychowawstwo klasy — 300,00 zt;
2) wychowawstwo w oddziale przedszkolnym — 300,00 z1;

3) funkcje opiekuna stazu przystuguje dodatek w wysokosci 3% wynagrodzenia zasadniczego tego
nauczyciela.

§ 7. Prawo do dodatku z tytulu powierzenia stanowiska kierowniczego nie wyklucza prawa do dodatkoéw
o ktérych mowa w § 6 ust. 3 pkt 1, 2, 3.

§ 8. 1. Nauczycielom wykonujacym prace w trudnych i ucigzliwych warunkach przystuguje z tego tytutu
dodatek za warunki pracy.

2. Dodatek za warunki pracy:

Id: 1IE4ACE1DA-6905-45A6-BEB1-71958 A6BC4D2. Podpisany Strona 2



1) nauczycielom prowadzacym zajecia dydaktyczne w klasach taczonych w wysokosci 25 % stawki
godzinowej za kazda przepracowana godzing;

2) nauczycielom prowadzacym zajecia dydaktyczne i wychowawcze w ramach indywidualnego nauczania
dziecka zakwalifikowanego do ksztatcenia specjalnego:

a) niepelnosprawnosc¢ intelektualna w stopniu lekkim — 10 % stawki godzinowej za przepracowana godzine,

b) niepelnosprawnos¢ intelektualna w stopniu umiarkowanym — 15 % stawki godzinowej za przepracowang
godzing,

¢) niepetnosprawno$¢ intelektualna w stopniu znacznym — 20 % stawki godzinowej za przepracowang
godzing.

§ 9. 1. Wynagrodzenie za jedng godzing ponadwymiarowg i godzing doraznego zast¢pstwa oblicza sig,
z zastrzezeniem ust. 2, dzielgc przyznang nauczycielowi stawke wynagrodzenia zasadniczego przez miesigczng
liczbe godzin tygodniowego obowigzkowego wymiaru zaje¢, ustalonego dlarodzaju zaje¢ dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekunczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub doraznego
zastepstwa nauczyciela.

2. Dla nauczycieli realizujacych tygodniowy obowigzkowy wymiar zajg¢ na podstawie art. 42 ust. 4a Karty
Nauczyciela wynagrodzenie za godzing doraznego zastgpstwa oblicza si¢ dzielac przyznang nauczycielowi
stawke wynagrodzenia zasadniczego przez miesigczng liczbe godzin realizowanego wymiaru zajec.

3. Miesieczna liczbe godzin obowiazkowego lub realizowanego wymiaru zaj¢¢ nauczyciela, o ktérej mowa
wust. 113, ustala si¢ mnozac tygodniowy obowigzkowy lub realizowany wymiar zaje¢ przez 4,16
z zaokragleniem do pelych godzin w ten sposob, ze czas zaje¢ do 0,5 godziny pomija si¢, a co najmniej 0,5
godziny liczy si¢ za peilng godzing.

4. Przez godzine doraznego zastepstwa rozumie si¢ zlecone nauczycielowi przez dyrektora szkoty godziny
wynikajace z koniecznosci zastgpstwa nieobecnego nauczyciela.

5. Za dorazne zastgpstwa realizowane przez taczenie klas przystuguje dodatek zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 1.

§ 10. 1. Tworzy si¢ w budzecie gminy fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiggnigcia dydaktyczno—
wychowawcze w wysokosci co najmniej 1 % planowanych rocznych wynagrodzen osobowych z czego 25 %
pozostaje w dyspozycji Wojta Gminy i 75 % w dyspozycji dyrektoréw szkol.

2. Nagrody moga by¢ przyznawane nauczycielom po przepracowaniu w szkole co najmniej roku.

3. Nagrody sg przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej, a w szczegélnych wypadkach moga by¢
przyznawane rowniez w innym terminie.

4. Nagrody Wojta Gminy przyznawane sg dyrektorom szkol, a na wniosek dyrektorow szkot nauczycielom.
5. Nagrody nauczycielom moze przyznawa¢ Wojt Gminy rowniez z wlasnej inicjatywy.

6. Wnioski o przyznanie nagrod Wojta nalezy sktada¢ w Urzedzie Gminy w terminie do dnia 30 wrze$nia.
7. Nagrody dla nauczycieli szk6t prowadzonych przez Gming przyznaja Dyrektorzy tych szkot.

8. Nagroda moze by¢ przyznana nauczycielowi, ktéry speinia odpowiednio co najmniej 5 z nastepujacych
kryteriow:
1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej:

a)osigga dobre wyniki Wwnauczaniu potwierdzone w sprawdzianach iegzaminach ucznidw,
przeprowadzanych przez okrggowe komisje egzaminacyjne,

b) podejmuje dziatalno$¢ innowacyjng w zakresie wdrazania nowatorskich metod nauczania i wychowania,
opracowywania autorskich programoéw i publikacji,

¢) osigga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem uczniéw do udzialu w eliminacjach
gminnych, powiatowych, rejonowych i wojewodzkich konkurséw i zawodow,

d) posiada udokumentowane osiagnigcia w pracy zuczniami uzdolnionymi lub zuczniami majacymi
trudnosci w nauce,

e) przygotowuje i wzorowo organizuje uroczystosci szkolne lub srodowiskowe, takie jak: nadanie szkole
lub placowce imienia, wreczenie sztandaru, dni patrona szkoty lub placowki,

Id: 1IE4ACE1DA-6905-45A6-BEB1-71958 A6BC4D2. Podpisany Strona 3



f) prowadzi znaczacg dziatalno§¢ wychowawcza w klasie, szkole lub placowce przez organizowanie
wycieczek, udziat ucznidéw w spektaklach teatralnych, koncertach, wystawach i spotkaniach,

g) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe,
h) prawidlowo organizuje i prowadzi letni lub zimowy wypoczynek dla dzieci i mtodziezy,
i) osigga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami,
j) prowadzi akcje charytatywne;
2) w zakresie pracy opiekuncze;j:

a) zapewnia pomoc iopieke uczniom lub wychowankom bedagcym w trudnej sytuacji materialnej lub
zyciowej, pochodzacym z rodzin ubogich lub patologicznych,

b) prowadzi dziatalno$¢ majaca na celu zapobieganie i zwalczanie przejawow patologii spotecznej wsrod
dzieci i mlodziezy, w szczeg6lnosci narkomanii i alkoholizmu,

c) organizuje wspotprace szkoty lub placowki zjednostkami systemu ochrony zdrowia, Policja,
organizacjami i stowarzyszeniami oraz rodzicami w zakresie zapobiegania iusuwania przejawow
patologii spotecznej i niedostosowania spotecznego dzieci i mtodziezy,

d) organizuje udzial rodzicow w zyciu szkoty lub placowki, rozwija formy wspotdziatania szkoty Iub
placowki z rodzicami;

3) w zakresie dziatalnosci pozaszkolnej, polegajacej na:
a) udziale w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego,

b) udzielaniu aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujacych prace w zawodzie
nauczyciela;

4) realizuje zadania zwigzane z zapewnieniem bezpieczenstwa uczniom w czasie zaj¢¢ organizowanych przez
szkofe.

9. Nagroda dla dyrektora szkoly moze by¢ przyznana wowczas gdy spelnia on kryteria zawarte w ust. 8,
a ponadto:

1) umiejetnie i zgodnie z prawem gospodaruje srodkami finansowymi;

2) dba o bazg szkolna;

3) inicjuje rozne dziatania rady pedagogicznej stuzace podnoszeniu jako$ci pracy szkoty;
4) prowadzi racjonalng polityke kadrowa;

5) zapewnia wlasciwe relacje szkoty ze srodowiskiem lokalnym.

10. Nauczyciel, ktoremu zostata przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, ktérego odpis umieszcza si¢ w jego
teczce akt osobowych.

Id: 1IE4ACE1DA-6905-45A6-BEB1-71958 A6BC4D2. Podpisany Strona 4



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 4 Litera e

	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c



	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 10
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1 Litera j

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 5

	Załącznik 1 Paragraf 10 Ustęp 10



